330 Aggiungi in omesso.
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Actum Bononie in palatio apostolico in camera prelibati reveren-
dissimi domini gubernatoris, presentibus reverendissimo in Christo 
patre et domino, domino […] archiepiscopo Consano, egregio vi-
ro dominum Amoro Donato de Venetiis orator illustrissime ducha-
lis dominationis, egregio utriusque iurisdoctor domino Antonio de 
Rosellis de Aretio honorabile advocato concistoriali, egregio legum 
doctor domino Loduvico de Trivisio auditore prelibati domini gu-
bernatoris Johannes condam reverendissimi in Christo patris et do-
mini, domini Jacobi de Usolanis cardinalis olim sancti Eustachii bon. 
cive et serr Dionisio condam […] de Castello cive et notarius bon. 
testibus omnibus ad predictam ad hinc vocatis et rogatis.

(S.T.) Ego Georgius filius serr Iacobi de Paxellis civis et notarius 
bon. predictas omnibus et singulis dum sic agerentur interfui eaque 
rogatus scribere predicta omnia publice scripsi . In quorum omnium 
fidem et testimonium hic me subscripsi signumque meum consue-
tum apposuit. Scripsi et subscripsi.//

In Christi nomine amen. Anno nativitatis eiusdem Millesimo Quadrin-
gesimo Trigessimo sexto, indictione quartadecima, die ultimo men-
sis331 Novembris, tempore pontificatus sanctissimi in Christo patris et 
domini nostri domini Eugenii divina providentia pape quarti, reveren-
dissimus in Christo pater et dominus dominus Daniel Dei et apostoli-
ce sedis gratia episcopus Concordiensis sanctissimi domini nostri pape 
thesaurarius ac pro eodem sanctissimo domino nostro Eugenio papa 
quarto stamquam romana ecclesia bon. et etiam gubernator dicens et 
asserens quorum volumen presens novorum statutorum superioribus 
dictus donationi sue presentatum per eximium utriusque iurisdoctore 
dominum Sarafinum de Statholis de Urbino, Universitatis merchato-
rum, campsorum et artifficum iudicem et per consules dicte Univer-
sitatis, nec non per statutarios, corectores et refformatores dictorum 
statutorum legitime asumptos et electos. Quod statutorum volumen 
presens in cartis membranis scriptum coram reverenda donatione sua 
presentialiter erat, quorum ipsum statutorum volumen et omnia sta-

331 Aggiungi dec espunto.
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tuta particularia in ipso descripta per plures et plures sapientes legi, 
videri et mature examinari fecit, et a multis et diversis merchatoribus 
et civibus praticis et expertis in talibus et similibus, et etiam a diversis 
forensibus merchatoribus videri et legi fecit, et quod etiam sanctissi-
mo domino nostro predicto de dominus statutis et eorum continenti-
am fidam relationem fecit, et quod donatio sua etiam ipsa statuta ma-
ture et digeste332 vidit et consideravit, ea propter visa audita et consi-
derata petitione dictorum dominorum iudicis, consulum, statutario-
rum et refformatorum iusta et honesta petentum, considerans etiam 
ut dixit quod ex approbatione dictorum novorum statutorum prove-
niet utilitas et comoditas omnibus merchatorum et artifficibus et aliis 
civibus dicte civitatis, Christi nomine invocato de mandato et comis-
sione dicti sanctissimi domini nostri vive vocis oraculo ut asseruit si-
bi facta et ex sui offitii, potestate, auctoritate et bailia, et omnimodo, 
iure, via et forma quibus magis et melius fieri potest dictum presens 
volumen statutorum et omnia et singula statuta et ordinamenta in eo 
descripta formaliter in omnibus et per omnia ut scripta sunt et iacent 
cum omnibus et singulis interliniaturis, postilis et aliis manu propria 
scriptoris dictorum statutorum scriptis et signatis, aprobavit, ratifica-
vit et emologavit mandans ipsum volumen statutorum et omnia in eo 
contenta et descripta deceptero incipiendi in calendis mensis333 de-
cembris proxime venturi haberi et teneri pro veris et validis statutis et 
ordinationibus dicte Universitatis merchatorum et ipsum solum volu-
men statutorum et statuta predicta deceptero servari ab omnibus in-
violabiliter pro statutis et ordinamentis dicte Universitatis merchato-
rum et artifficum civitatis bon. cassatis et annullatis omnibus aliis sta-
tutis refformationibus et ordinamentis quibuscumque que hacthenus 
fuissent vel reperirentur in dicta Universitate volens et mandans ipsa 
statuta omnia formaliter et ad unguem ut iacent servari ad bonum scu-
sum et intellectum omni extraneo et scrupuloso intelectu cessantibus 
et dictum volumen statutorum et statuta predicta dicto domino iudici 
et consulibus pro se et suis sucessoribus recipientibus observandum 
et observanda manibus propriis traddidit et assignavit et per ipsos et 
eorum successores ipsa statuta observari voluit et mandavit. Quorum